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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość 
nie przekracza wyrażonej w złotych  równowartości kwoty 30 000 euro na 
wykonanie usługi: „Obsługa bankowa Samodzielnego  Specjalistycznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr. Teodora Dunina wraz 
z kredytem obrotowym w rachunku bieżącym”. 

 
 
 
Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
 
PYTANIE: 
Czy weksel własny in blanco będzie kontrasygnowany przez Samorząd Województwa 
Mazowieckiego? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Nie. 
 
PYTANIE: 
Czy wartość oferty nie przekracza 30.000 euro w związku z czym udzielenie kredytu 
powinno się odbyć w formie przetargu?  
 
ODPOWIEDŹ: 
Szacunkowa wartość zamówienia nie przekracza kwoty 30.000 euro w związku z czym 
niniejsze postępowanie prowadzone jest zgodnie z wewnętrznymi regulacjami 
Zamawiającego. 
 
PYTANIE: 
Czy posiadają państwo prognozy finansowe na kolejne lata?  
 
ODPOWIEDŹ: 
Nie. 
 
PYTANIE: 
Czy mają państwo swój wzór umowy kredytowej?  
 
ODPOWIEDŹ: 
Nie. W pkt. 3 ppkt. 6) „Zaproszenia do złożenia oferty” Zamawiający wymaga aby 
Wykonawca przedłożył wraz z ofertą wzór umowy wraz z warunkami ogólnymi 
uwzględniający w swej treści postanowienia niniejszego zaproszenia.  



 

 
PYTANIE: 
Czy posiadają państwo opinię rady Społecznej na temat zaciągnięcia kredytu?  
 
ODPOWIEDŹ: 
Tak. Zamawiający posiada również uchwałę Zarządu Województwa Mazowieckiego 
w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredytu (skan uchwały w załączeniu).  
 
PYTANIE: 
Co zamierzacie państwo zrobić by poprawić sytuację finansową a w szczególności ujemne 
kapitały własne?  
 
ODPOWIEDŹ: 
Na przełomie 2015/2016 roku został przeprowadzony audyt finansowo-organizacyjny 
szpitala na podstawie którego jest wdrażany program naprawczy mający na celu poprawę 
sytuacji finansowej, w tym wyniku finansowego jednostki. 
 
PYTANIE: 
Czy można poprosić o skan kontraktu  nr 07R-3-30009-03-01-2012-2016/16z uwagi na to iż 
cesja ma stanowić jedno z zabezpieczeń kredytu to ważny jest okres trwania kontraktu?  
 
ODPOWIEDŹ: 
W 2012 roku Zamawiający przystąpił do ogłoszonego konkursu ofert w rodzaju leczenie 
szpitale w zakresie: choroby płuc. W wyniku negocjacji została zawarta umowa na okres 
01.02.2012r.-31.12.2016r. (skan w załączeniu). Nadmieniam, iż inne umowy (w rodzaju: 
rehabilitacja lecznicza, ambulatoryjna opieka specjalistyczna, świadczenia opiekuńczo-
lecznicze, leczenie szpitalne – programy lekowe) zawarte z Płatnikiem usług medycznych 
obowiązujące do 30.06.2016 r. zostały przedłużone do 30.06.2017 r. 
 
PYTANIE: 
Czy maja państwo aktualne zaświadczenia z ZUS i US o braku zobowiązań?  
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie posiada zaległości w ZUS i US. Przed podpisaniem umowy kredytowej 
zostaną przedstawione aktualne zaświadczenia. 
 
PYTANIE: 
Czy posiadają państwo inne kredyty?  
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający nie posiada kredytów bankowych, posiada natomiast nieoprocentowaną 
pożyczkę udzieloną przez Województwo Mazowieckie w 2014 roku. Obecne zadłużenie 
z tego tytułu wynosi 396.667,00zł. Spłata kolejnej raty jest odroczona do 30.12.2016 r. 
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